

Şarj İstasyonu İşletmecilik Sertifikası



Şarj ağı işletmecisi

Unvanı : MONOKON ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Adresi : BÜYÜKKAYACIKOSB MAHALLESİ 408 NOLU SOKAK
NO:5/1 SELÇUKLU/KONYA
Vergi Dairesi-No : SELÇUK VD:6221553049
E-tebligat adresi : 25848-77305-96480
KEP adresi : monokon@hs01.kep.tr

Bu sertifika aşağıdaki kuruluşa

Şarj istasyonu işletmecisi

Unvanı :
Adresi :
Vergi Dairesi-No :
E-tebligat adresi :
KEP adresi :

2 Nisan 2022 tarihli ve 31797 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Şarj Hizmeti Yönetmeliği kapsamında verilmiştir.

Şarj İstasyonu İşletmecilik Sertifikası	
Yürürlük Tarihi	Geçerlilik Tarihi
__/__/20__	__/__/20__

Şarj İstasyonu Bilgileri	
Coğrafi Konumu :	Soket Sayısı :
Şarj Ünite Sayısı :	Soket Tipi :
Şarj Ünitesi Tipi :	Soket Gücü :
Şarj Ünitesi Gücü :	

Tarafların hak ve yükümlülükleri:

1. İşbu Şarj İstasyonu İşletme Sertifikası ("Sertifika"); yukarıda Şarj İstasyonu İşletmecisi olarak belirtilen tüzel/gerçek kişiye, şarj ağı bünyesinde şirketimiz nam ve hesabına şarj istasyonu kurması ve işletmesi amacıyla verilmiştir. Şarj istasyonu işletmecisinin sertifikasının veya işyeri açma ve çalışma ruhsatının geçerliliğini yitirmesi halinde faaliyeti de sonlanır. Şarj ağı işletmecisinin lisansının iptal edilmesi halinde işbu Sertifika da kendiliğinden geçerliliğini yitirir.

Şarj İstasyonu İşletmecilik Sertifikası

2. Şarj İstasyonu İşletmecisi, işbu Sertifikadan doğan şarj istasyonu işletmecilik faaliyetlerini 02.04.2022 tarih ve 31797 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan Şarj Hizmeti Yönetmeliği başta olmak üzere ilgili mevzuata ve sözleşmeye uygun olarak yürütmekle ve faaliyetine başlamadan önce ilgili resmi makamlardan İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı almakla yükümlüdür. Şarj İstasyonu İşletmecisi, şarj hizmeti sunacağı şarj istasyonlarında gerekli teknik alt yapıyı oluşturmakla yükümlüdür. Şarj İstasyonu İşletmecisi, sertifika düzenlenmesinde, sonlandırılmasında ve iptalinde uygulayacağı kurallara ilişkin olarak Şarj Ağı İşletmecisinin internet sitesinde ilan edilen usul ve esaslara uymakla yükümlüdür. Bu usul ve esaslarda mevzuata aykırı veya piyasanın işleyişini bozucu hükümler bulunmayacaktır.

3. Her bir şarj istasyonu için yalnızca bir lisans sahibi tarafından sertifika düzenlenebilir. Şarj istasyonu işletmecisinin sertifikasının geçerliliğini yitirmesi halinde faaliyeti de sonlanır. İşbu Sertifika, yalnızca yukarıda coğrafi konum bilgileri belirtilen şarj istasyonu için geçerli olup Şarj İstasyonu İşletmecisi’ne yalnızca söz konusu şarj istasyonunu yukarıda belirtilen sertifika geçerlilik tarihine kadar mevzuata uygun olarak işletme yetkisi vermektedir.

4. Şarj İstasyonu İşletmecisi, şarj hizmeti faaliyetini Şarj Ağı İşletmecisinin gözetimi ve denetimi altında gerçekleştirecektir. Sertifika sahibinin işlettiği şarj istasyonları, Şarj Ağı İşletmecisi, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu veya bunlar tarafından yetkilendirilen kişi, kurum veya kuruluşlar tarafından denetlenebilir. Şarj İstasyonu İşletmecisi, söz konusu denetimler esnasında denetimde bulunanlara her türlü kolaylığı göstermekle, Şarj Ağı İşletmecisi ile Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun, mevzuattan kaynaklanan görevlerini yerine getirebilmesi için, istenilen bilgi ve belgeleri görevlilere eksiksiz olarak vermekle ve talep edilmesi halinde göndermekle yükümlüdür.

5. Şarj İstasyonu İşletmecisi, işbu Sertifikaya konu şarj istasyonunu yürürlükteki mevzuat ve standartlara uygun olarak tasarlamakla, kurmakla, işletmeye almakla, işletmekle yükümlüdür. Şarj İstasyonu İşletmecisi, yürürlükteki mevzuat veya standartlara aykırı olarak şarj istasyonunda elektrikli aracın şarj edilmesi için elektrik enerjisi sağlayamaz veya şarj ekipmanının kullanımına izin veremez. Şarj İstasyonu İşletmecisi, halka açık şarj istasyonlarında Şarj Ağı İşletmecisinden kaynaklanmayan haklı sebepler ve mücbir sebepler hariç şarj hizmetini sürekli ve kesintisiz olarak sunmakla yükümlüdür. Otel, restoran, alışveriş merkezi gibi işyerlerine ait otoparklarda kullanıma açık olan şarj istasyonları bağlı buldukları iş yerinin çalışma saatleri ile sınırlı olarak şarj hizmeti sunabilir. Şarj İstasyonu İşletmecisi, halka açık şarj istasyonlarında eşit durumdaki kullanıcılara ayırım gözetmeksizin şarj hizmeti sunmakla yükümlüdür.

6. Kullanımının can ve mal emniyeti bakımından tehlike arz ettiği tespit edilen herhangi bir şarj istasyonu derhal hizmet dışı bırakılır ve şarj istasyonunda can ve mal güvenliği tesis edilinceye kadar kullanılamaz ve hizmete sokulamaz. Şarj İstasyonu İşletmecisi, Şarj Ağı İşletmecisinin şarj hizmetine ilişkin mevzuattan kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmesi konusunda gerekli desteği sağlamakla ve Şarj Ağı İşletmecisinin mevzuata uygun taleplerini gecikmeksizin yerine getirmekle yükümlüdür. Şarj İstasyonu İşletmecisi, işbu Sertifika kapsamında işlettiği şarj istasyonunda meydana gelen arıza veya sorunları derhal Şarj Ağı İşletmecisine bildirmekle ve Şarj Ağı İşletmecisinin kuracağı sisteminde ve serbest erişim platformunda yayınlamakla/güncellemekle yükümlü olduğu bilgi ve hizmetleri (şarj hizmeti fiyatları, çalışma saatleri vb.), işlettiği şarj istasyonunda mevzuata uygun olarak gecikmeksizin uygulamakla yükümlüdür.

7. Şarj İstasyonu İşletmecisi ile Şarj Ağı İşletmecisi arasında şarj istasyonu işletmeciliğine ilişkin mevzuata aykırı veya piyasanın işleyişini bozucu hükümlere yer vermemek şartıyla ayrı bir sözleşme imzalanabilir. Şarj İstasyonu İşletmecisi’nin söz konusu sözleşmeye, mevzuata, işbu Sertifikada belirtilen hükümlere ve Şarj Ağı İşletmecisi tarafından sertifika düzenlenmesinde, sonlandırılmasında ve iptalinde uygulanacak kurallara ilişkin olarak internet sitesinde ilan edilen usul ve esaslara aykırı davranması halinde Şarj Ağı İşletmecisi’nin işbu Sertifikayı tek taraflı olarak iptal etme ve Şarj İstasyonu İşletmecisi’nin sertifikadan doğan hak ve yetkilerini sona erdirmeye hak ve yetkisi bulunmaktadır.

Şarj İstasyonu İşletmecisi

Şarj Ağı İşletmecisi